
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/2026, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbiczno w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Procedurę ze szczegółowymi zagadnieniami dotyczącymi kolejnych czynności wykonywanych w toku 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego wraz ze wzorami niezbędnej dokumentacji, 
opracowują dyrektorzy Zespołów Szkół w Pokrzydowie i w Zbicznie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych 
Zespołów Szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2023 r. poz. 2005, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3454CC00-A322-4CFF-927D-F710D4E6FD64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli w roku szkolnym 
2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 
Lp. Czynność 
1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu przez dziecko wychowania przedszkolnego 

w kolejnym roku szkolnym w danej placówce 
Od 3 lutego 2025 r. do 14 lutego 2025 r. 

(informacja o liczbie wolnych miejsc do 21 lutego 2025 r.) 
Postępowanie rekrutacyjne 

 
 
Lp. 

 
 

Rodzaj czynności 

 
 

Postępowanie 
rekrutacyjne 

Postępowanie uzupełniające 
(prowadzone wyłącznie w 

przypadku, gdy przedszkole 
dysponuje wolnymi miejscami po 
zakończeniu procesu rekrutacji) 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

 od 3 marca 2025 r. 
do 19 marca 2025 r. 

od 14 kwietnia 2025 r. 
do 24 kwietnia 2025 r. 

 
 
2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola i 
dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności związanych z potwierdzeniem 
okoliczności zawartych w oświadczeniach 

 
od 20 marca 2025 r. 
do 21 marca 2025 r. 

 
od 25 kwietnia 2025 r. 
do 28 kwietnia 2025 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

24 marca 2025 r. 29 kwietnia 2025 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

od 25 marca 2025 r. 
do 10 kwietnia 2025 r. 

od 30 kwietnia 2025 r. 
do 8 maja 2025 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

11 kwietnia 2025 r. 9 maja 2025 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3454CC00-A322-4CFF-927D-F710D4E6FD64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 
2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 
Lp. Rodzaj czynności Postępowanie 

rekrutacyjne 
Postępowanie uzupełniające 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy I-szej szkoły podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 3 lutego 2025 r. 
do 4 kwietnia 2025 r. 

od 5 maja 2025 r. 
do 16 maja 2025 r. 

 
2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do klasy I-szej szkoły 
podstawowej  i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności ustawowych 

 
od 7 kwietnia 2025 r. 
do 11 kwietnia 2025 r. 

 
od 19 maja 2025 r. 
do 20 maja 2025 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

14 kwietnia 2025 r. 21 maja 2025 r 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

od 15 kwietnia 2025 r 
do 29 kwietnia 2025 r. 

od 22 maja 2025 r. 
do 29 maja 2025 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

30 kwietnia 2025 r. 30 maja 2025 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3454CC00-A322-4CFF-927D-F710D4E6FD64. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ prowadzący 

publiczne przedszkole oraz publiczną szkołę podstawową określa terminy postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli i do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3454CC00-A322-4CFF-927D-F710D4E6FD64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


